
Внеочередное шестьдесят третье заседание Совета депутатов Гудермесского 

городского поселения Чеченской Республики первого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 03.12.2014 г.       № 111    г. Гудермес 

 

 

О переименовании улицы 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом Гудермесского городского поселения, решением Совета 

депутатов Гудермесского городского поселения от 13.05.2013 г. № 63 «Об 

утверждении Положения о порядке присвоения наименований улицам, установления 

нумерации домов и установки указателей с наименованием улиц и номерами домов на 

территории Гудермесского городского поселения», Совет депутатов Гудермесского 

городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Переименовать улицу Школьная (центральная часть) в улицу имени 

Тепсуева Кори Ломовича. 

2. Начальнику подразделения по Гудермесскому району филиала ФГУП 

«Ростехинвентаризация» по Чеченской Республике Абуевой А.Р., главному 

архитектору района Гериханову С – М. У. произвести соответствующие изменения в 

технической документации. 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования в районной газете «Гумс» и на официальном сайте Гудермесского 

муниципального района www.gudermes1.ru.  

 

 

 

 

 

Глава Гудермесского  

городского поселения         Р.М. Салиев 

http://www.gudermes1.ru/

